
SMLOUVA O dílo č. 12/2018
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedeni díla, a to

„Dětský park - ZŠ Jarošov, sportovní hřiště*'
Objednatel: Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19. 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 
č účtu

00291471
CZ00291471
česká spořitelna a s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Marcela Uherková, odbor investic, tel. 572 525 278 
mobil: 606 318 863, e-mail: marcela.uherkQva@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel;
Sídlo:

SVS - CORRECT, spoi. s r.o. 
Bílovice 513, 687 12

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 29343

zastoupen; Milanem Vyotélkem, jednatelem společnosti

IČ 255 13 141
DIČ: CZ25513141
bankovní spojení: ČSOBa.s . Zlín
č. účtu. 257830886/0300
ve věcech technických je oprávněn jednat: Lukáš Horák, stavbyvedoucí

mobil: 777 234 082, e-mail: horakl@centrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Úvodní ujednání

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízeni podle Pravidel objednatele pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenováni a činnost komisí při zadáváni 
veřejných zakázek dle zákona.

2 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plněni 
dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této 
smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmět plněni od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy.

3, Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi objednatelem a zhotovitelem 
obsažené v této smlouvě

Článek il.
Předmět plněni

1. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí zhotovení stavby .Dětský park - ZŠ Jarošov, sportovní 
husté" Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

Stránka 1 z 12

mailto:marcela.uherkQva@mesto-uh.cz
mailto:horakl@centrum.cz


montážních prací a konstrukci, včetné dodávek potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro 
řádné dokončení a užívání díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 
prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončeni díla nezbytné, (např zařízení staveniště, 
zábory, dopravní omezeni, bezpečnostní opatření apod ) včetně koordinační a kompletační činnosti 
celé stavby Dílo je dokonfené, pokud je schopno řádného užívání Součásti zhotovení stavby je 
rovnéž vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a návodu na použití stavby a dodáni 
veškerých dokladů pro řádný provoz díla, stavby.

2. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentaci včetně výkazu výměr vypracovanou Ing, 
Martinem Vítkem, Chylická 136, 687 22 Osírožská Nová Ves, datum vyhotovení 04/2018, 
v následujícím rozsahu:
SO 01 Víceúčelové hřiště (s povrchem z asfaltobetonu a oplocením)
SO 02 Workout hřiště (sestava hrazd, žebřin)
SO 03 Dětské hřiště (příprava spodní stavby na montáž dětského kolotoč)
SO 04 Venkovní amfiteátr s pódiem (pohledový beton, dřevění hoblované fošny)
SO 05 Přístřešek (dřevěná konstrukce, zpevněná plocha z betonové dlažby)
SO 06 Sadové a terénní úpravy (kácení, prořez zeleně, výsadba zelené, obnova trávníku, nové 
chodníky ze zámkové dlažby, terénní úpravy)

3. Dílo bude provedeno v souladu s rozhodnutím o umístěni a povolení stavby, vydaným Městským 
úřadem Uherské Hradiště, odborem stavebního úřadu a životního prostřed! a vyjádřeními dotčených 
orgánů. Tyto vyjádření jsou součásti projektové dokumentace - dokladová část

4. Vedle vlastního provedení stavby podle projektové dokumentace jsou součásti zhotovení stavby i 
následující práce a činnosti.
4 1. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy CSN týkající se sjednaných 

prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č 268/2009 Sb , o technických požadavcích na stavby, 
zákona č 262/2006 Sb , zákona č 309/2006 Sb., nařízení vlády č 136/2016, nařízeni vlády č. 
101/2005 Sb a nařízení vlády č 361/2007 Sb., souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví 
pří stavebních pracích
současně zohledňovat podmínky zajištění BOZP pří práci na staveništi, 
pro zajištěni řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy se pokládají normy 
ČSN a EN za závazné
vytyčeni prostorové polohy odborně způsobilou osobou; výsledek vytyčení musí být ověřen 
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem
projednání a zajištění případného povolení záboru venkovního veřejného prostranství včetně 
úhrady vyměřených poplatků a dále projednání a zajištění povolení zvláštního užívání 
komunikace včetně úhrady vyměřených poplatků
zajištěn! dopravního značení s případným dopravním omezením, přemísťování a následné 
odstraněni v nutném rozsahu
zajištění vytýčení veškerých inženýrských síti dotčených předmětem plnění, odpovědnost za 
jejich neporušeni během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, pokud dojde 
k jejich křížení
zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebné technologického charakteru 
k řádnému provedení díla
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě, včetně 
protokolárního záznamu způsobu měřeni energie NN a vody

4.10. úhrada nákladů za spotřebu energie (voda, elektřina) v průběhu prováděni stavby
4.11. zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN a EN vztahujících se k prováděnému 

dílu včetné pořízeni protokolů
4.12. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí v souladu s ČSN. EN a 

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla 
nebo které jsou nutné ke splnění všech legislativních požadavků

4.13. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty
4.14. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předáni na CD při předáni stavby
4.15. zajištén( atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. - prohlášení o shodě). Předložení všech dokladů nejpozději kdatu předáni 
dokončeného díla

4 16. respektování zákona č. 185/2001 Sb, o odpadech a o změně některých dalších zákonů 
Odpady z výstavby budou přednostně využívány nebo nabízeny k využití, nevyužitelné odpady 
budou odstraněny v souladu s výše uvedeným zákonem. Jejich případná likvidace bude 
prokazatelně dokladována.

4.2.
4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Stránka 2 z 12



4.17. při prováděni stavebních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a hlučnosti na 
staveništi a v jeho blízkém okolí

4.18. práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod, do 18:00 hod., v den pracovního volna a 
klidu budou práce prováděny pouze po předchozím odsouhlasení s objednatelem zápisem ve 
stavebním deníku

4.19. uvedenl všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
podlahy, omítky apod.) včetně provedení závěrečných úklidových prací

4.20. zajištění všech průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
4,21 .zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů
4.22.důsledný, pravidelný a průběžný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a 

převzetím Díla Úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, 
staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité 
užívání bez prováděni jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součásti úklidu je i 
úklid stavbou dotčených okolních ploch, stavebními pracemi dotčených budov a stavebními 
pracemi dotčených komunikaci

Vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 3 vyhotovení v tištěné
podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF a DWG Dokumentace skutečného provedeni stavby
bude provedena podle následujících zásad:
5.1. do projektu provedení stavby budou zřetelně významný všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu zhotoveni díla
5.2. ty části projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze zrněn"
5.3. každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která změny zakreslila, podpisem a razítkem zhotovitele
5.4. u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedeni stavby bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednání změny objednatelem a jeho souhlasné stanovisko
Geodetické podklady
1.1. geodetické zaměření skutečného provedení dila ve třech grafických vyhotoveních, lx v digitální 

podobě na CD ve formátu pdf a dwg Geodetické firmy musí zpracovávat zaměření skutečného 
provedení stavby podle Směrnice JDTM ZK (Jednotná Digitální Technická Mapa Zlínského 
Kraje)

1.2. Geometrický plán ve třech grafických vyhotoveních. 3x v digitální podobě na CD ve formátu pdf 
a dwg.

1.3. doklady o vytýčení stavby a sítí před zahájením stavby 1x grafické vyhotoveni

Článek III.
Termíny plněni

1. Předpokládaný termín zahájení dila, předáni staveniště, předpoklad: 18.06.2018.
2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v terminu nejpozději do 

31.08.2018.
3. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení 

stavby dodržet a předpokládaný termín zahájení stavby se zpozdí o více jak 14 dnů, je zhotovitel 
oprávněn požadovat změnu termínu předání díla tak, že jím navržený termín dokončení a předání 
díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Celková doba plněni 
musí zůstat zachována (popřípadě ji lze pouze zkrátit).

4. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního kontrolního dne harmonogram 
provádění prací včetně předpokládaného finančního plněni. Harmonogram bude vyhotoven 
v souladu s ČI. Ill, body 1 až 3 této smlouvy.

Článek IV.
Cena dila

1. Cena dila odpovídá výsledku výběrového řízení podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadáváni veřejných zakázek dle zákona a 
nabídce zhotovitele Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 11. této smlouvy se smluvní 
strany v souladu s ustanovením zákona č 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně ve výši

stránka 3 z 12



5,

7.

8

9

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena vdetné DPH

2 669 759,- Kč 
560 650,- Kč

3 230 409,- KČ

6.2,

6.3

Výše DPH je uvedena ke dni uzavřeni této smlouvy. DPH bude zhotovitelem účtována a 
objednatelem zaplacena ve výši dle platných předpisů k datu vystaveni daňového dokladu.
Cena je sjednána na základě projektové dokumentace a ostatních podkladů obsažených ve výzvě 
k podání nabídky ze dne 14.05.2018 Pro obsah sjednané ceny dila je rozhodující soupis prací, 
dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který je součástí objednatelem projektové dokumentace 
předané
Cena je doložena položkovými rozpočty a zhotovitel ručí za to, že tyto položkové rozpočty jsou 
v úplném souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předloženým 
objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazováni skutečně provedených prací (tj. jako podklad 
pro měsíční fakturaci) a dále pro stanoveni ceny případných vloepraci nebo méněpraci.
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedeni dlía, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
rozvoj č 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném 
znění. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé výbojem cen v národním 
hospodářství, a to až do předání a převzetí díla. Nebezpečí změny okolnosti přebírá zhotovitel.
Cena uvedena v čl, IV odst. 1 této smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Tato cena 
může být měněna pouze v těchto případech:
6.1. Pokud v době od podpisu této smlouvy do termínu dokončení uvedeného včl. Ill odstavec 2 

dojde ke změně sazby DPH
Pokud se při realizaci dila vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednáni smlouvy známy, 
a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
Pokud bude objednatel požadovat provedení prací a dodávek nad rámec této smlouvy, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu díla Požadavky na tyto změny 
musí být uplatněny písemně.

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlaseni. Tuto změnu je 
zhntcvHel povinen provést v cenové úrovni odpovídající sjednané smluvní ceně dané položkovým 
rozpočtem. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Viceprací nebo Méněpraci nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových 
rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude cena stanovena nejvýše do 85% ceny podle cenové 
soustavy RTS a s,, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny Zhotoviteli vzniká 
právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že změna bude objednatelem odsouhlasena a to 
výhradně formou očíslovaného dodatku k této smlouvě. Práce a dodávky, které jsou dotčeny změnou 
ceny, mohou být zahájeny výhradně po odsouhlaseni této změny
Zhotovitel není oprávněn fakturovat stavební práce a dodávky uvedené v této smlouvě, které nebyly 
skutečné provedeny a dodány
Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plněni nebude ani částečně používán k ekonomické 
činnosti, ale pro potřeby související výlučné s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu 
informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9,11.2011 (viz stránky 
MFČR) nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle §92a Zákona č. 235/2004 Sb o 
dani z přidané hodnoty

10. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí stetutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti 
neprodleně objednatele informovat Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plněni odpovídajíc! 
dani z přidané hodnoty pfimo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané 
hodnoty.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena průběžné na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 
zhotovitelem 1x měsíčné Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

2. Splatnost faktur zhotovitele je stanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následujícího po dní doručení 
faktury.

Stránka 4 2 12

V.



3.

6,

7,
8

Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádří nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne 
příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být odsouhlasený soupis provedených prací a 
zjišťovací protokol. Bez těchto náležitosti je faktura neplatná.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, 
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu Pokud 
bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže 
zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodleni vyplývající z peněžitého dluhu 
objednatele.
Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny částka 
rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno po 
protokolárním předání a převzetí díla a v případě výskytu vad a nedodělků až po odstraněni 
posledního z nich Splatnost úhrady zádržného je 30 dnů
Konečnou fakturu vystaví objednatel po protokolárním předání a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků Protokol o předání a převzetí stavby bude kromě odsouhlaseného soupisu provedených 
prací nedílnou součástí konečné faktury.
Zálohu objednatel zhotoviteli neposkytuje.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena 
fakturována samostatně. Součástí takové faktury musí být i odkaz na dokument, ve kterém byly 
fakturované práce sjednány (dodatek této smlouvy) a odsouhlaseny (soupis prací).

Článek Vi.
Smluvní pokuty, zajištění závazků zhotovitele

5.

Sankce za neplněni dohodnutého terminu:
1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu. Za každý den prodlení zhotovitel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH

1.2. Pokud prodlení zhotovitele proti terminu předáni a převzetí díla přesáhne 14 dnů, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny bez DPH, a 
to za patnáctý a každý další i započatý den prodleni

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
2.1. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňováni vad či 

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí dila, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném 
termínu, a za každý den prodlení

2.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

Sankce za neodstranění reklamovaných vad;
3.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůté do deseti dnů ode 

dne obdrženi reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu. na jejíž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

3.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení.

Sankce za nedodržení podmínek BOZP
4.1. Pokud zhotovitel nebude dodržovat pravidla BOZP je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu 100 Kč za každý takový případ, na který bude objednatelem upozorněn.
Sankce za nevyklizeni staveniště
5.1. Pokud zhotovitel nevyklidi staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůté do dvou 

dnů od terminu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč 
za každý i započatý den prodleni

Sankce z prodleni

Stránka 5 z 12



8,

6-1. Pokud bude objednatel v prodleni s úhradou faktury proti sjednanému terminu, je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky, která se stala splatnou, za 
každý den prodlení.

Způsob vyúčtování smluvní pokuty
7.1. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování 

musi být uvedeno ustanoveni smlouvy, které opravňuje k vyúčtováni smluvní pokuty nebo 
úroku 2 prodlení a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna 
vyúčtováni smluvní pokuty nebo úroku z prodleni uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

7.2, Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty, úroku z prodleni, písemně vyjádřit 
nejpozději do 10-ti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúsťováním souhlasí, 
V případě že strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, úroku z prodleni, nesouhlasí, je 
povinna ve vyjádřeni sdělit rovněž důvody, pro které vyúčtováni smluvní pokuty neuznává

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smiuvni pokuta vztahuje.

Článek Vil.
Záruka za jakost dila a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež mé dílo v době jeho předáni a dále odpovídá za vady dila zjištěné 
po celou dobu stanovené záruční Ihúty (záruka za jakost)

2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. U jednotlivých výrobků a technologie, u 
kterých výrobce stanoví kratší záruční dobu než uvedených 60 měsíců, platí tato kratší záruční doba, 
min. však 24 měsíců. Seznam výrobků a technologii u kterých výrobce stanoví kratší záruční lhůtu, 
než 60 měsíců bude součásti protokolu o předáni a převzetí díla, přičemž se má za to, že pro 
výrobky a technologie v tomto výčtu neuvedené platí záruční Ihúta nezkrácená. Záruční doba počíná 
běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předáni a převzetí díla, pokud v tomto protokolu 
objednatel neodmítl dílo převzít Záruční Ihúta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo 
užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné 
reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedeni reklamační opravy

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě. V reklamaci musí 
být vady popsány nebo uvedeno jak se projevuji. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje zjednat nápravu.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na né upozornil a objednatel na jejich použiti trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodrženi trval nebo 
jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

5. Pro smluvní vztah založený touto smlouvou se nepoužije ust. § 2630 zákona č 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Podmínky odstraněni reklamovaných vad
6.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemné oznámit objednateli 

zda reklamaci uznává či neuznává, Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává Vždy však musí písemně sdělit, v jakém terminu nastoupl k odstraněni vad Lhůtu pro 
odstraněni reklamované vady sjednávají obé smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem

6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůté, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

6.3. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňováni vady neprodleně nejpozději však do 48 hod po obdrženi 
reklamace. Lhůtu pro odstraněni reklamované takové vady, sjednávají obé smluvní strany dle 
povahy a rozsahu této reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu

stránka 6 z 12



odstraněni této reklamované vady, platí, že tato reklamovaná vada musí být odstraněna bez 
zbytečného prodleni nejpozději do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

Článek Vlil. 
Prováděni dila

1 Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatné v souladu s platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel je povinen respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se realizace objednaného dila, 

kterými upozorňuje na provádění díla v rozporu se smluvními podmínkami.
3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděného díla.

3.1 Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem

3.2. Jestliže zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůté nápravu a postup zhotovitele by vedl k 
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn zastavit provádění prací zhotovitele na nezbytné nutnou dobu, pokud 
zhotovitel hrubým způsobem porušuje technické, bezpečnostní a jiné smluvní povinnosti 
vyplývající z této smlouvy O tuto dobu přerušeni se celkový termín zhotovení díla 
neprodlužuje,

3.4 Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou prováděni díla třetí osobu. Právo provádět kontrolu 
stavby třetí osobou nastóvá dnem oznámeni o tomto pověření.

4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré použité prvky, výrobky a materiály k odsouhlaseni 
shody vlastností a kvality těchto materiálů s projektovou dokumentaci a požadavky této smlouvy a to 
v dostatečném předstihu před zabudováním těchto materiálů. Objednatel mé právo předložený 
prvek, výrobek či materiál odmítnout a vyžádat jiný pokud svými vlastnostmi a kvalitou neodpovídá 
stanoveným požadavkům V takovém případě je zhotovitel povinen předložit jiný, odpovídající prvek, 
výrobek či materiál.

5. Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni objednatele povinen 
doložit

6. Harmonogram prováděni prací. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního 
kontrolního dne harmonogram provádění prací včetně předpokládaného finančního plněni. Předmět 
plněni a jeho jednotlivé «3učásti budou prováděny v souladu s harmonogramem. Zhotovitel je 
povinen průběžné Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za měsíc, podle skutečné provedených 
prací Harmonogram slouží zejména ke kontrole dodržováni smluvních terminů provedení dila.

7. Kontrolní dny. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem za účelem 
řádné kontroly prováděni díla K těmto jednáním je povinen zajistit veškeré podklady, případně další 
osoby nutné pro řádný průběh t&:hto kontrolních dnů, jakožto prováděni díla samotného Svoláním 
kontrolního dne je oprávněn rovněž zhotovitel Oznámení o konání kontrolního dne musí být 
doručeno druhé straně min 3 dny před konáním kontrolního dne Objednatel pořizuje z kontrolního 
dne zápis z jednání, který následně předává všem zúčastněným,

8. Staveniště
8.1. Objednatel je povinen staveniště zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen staveniště převzít. O 

předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obé strany podeplšl. 
Za den předáni staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného 
protokolu. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté faktických vad a práv třetích osob nejpozději k datu zahájeni prací na díle dle čl. Ill 
této smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splněni termínu předáni staveniště 
je podstatnou náležitosti smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předáni a převzetí díla. 
Pokud zhotovitel odmítne staveniště převzít, musi jasně uvést důvody bránici převzetí 
staveniště.

8.2. Za provoz staveniště zodpovídá zhotovitel
8.3. Zhotovitel je oprávněn omezit, případné zamezit přístup objednateli nebo jeho zástupci, pokud 

hrubým způsobem porušuje bezpe&iostni předpisy.
8.4. Zhotovitel je povinen zab^pečit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
8 5. Zhotovitel je povinen označit staveniště v souladu s platn^i právními předpisy.
8.6 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatřeni, hygienická opatření, 

ochrany životního prostředí, požadavky požární ochrany staveniště i prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Stranka 7 z 12



10.

11.

8.7 Provozní, sociální a případné i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 
svými potřebami Náklady na projekt, vybudováni, zprovozněni, údržbu, likvidaci a vyklizeni 
zařízeni staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Zařízeni staveniště vybuduje 
v rozsahu nezbytném zhotovitel. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod 
potřebných médii na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.

8.8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla. 
Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob.

8.9. Zhotovitel je povinen poskytnout zařízení staveniště v nezbytném rozsahu objednateli nebo 
jeho zástupcům pro výkon jejich funkce (např. zástupce BOZP, TDO) a prováděni kontroly díla,

8.10. Vyklizeni staveniště Nevyklidí-li zhotovitel staveniště do 10-ti dnů po předáni díla, je objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou. Náklady s takovým vyklizením spojené 
je pak zhotovitel povinen objednateli uhradit ve lhůté 10 dnů, a to na základě písemné výzvy

8.11,0 vyklizení staveniště vyhotoví zhotovitel protokol, který obé strany podepíší. Za den vyklizení 
staveniště se považuje den. kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu

812.Zhotovitel bere na vědomí, že objekt Základní školy Jarošov bude po celou dobu provádění 
díla v omezeném provozu. Zhotovitel zabezpečí provádění dila a staveniště v souladu s touto 
informací. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek odpovidajicim způsobem. 
Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti 
a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovnéž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho 
činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

Stavební deník
9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně 
jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat po celou dobu provádění prací.

9.2 Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále o dvou kopiích Kopie zápisů je zhotovitel 
povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla 
Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazeni 
strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, 
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních 
učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech 
nebo překážkách majících vliv na prováděni díla. Všechny listy stavebního deníku musí být 
očíslovány Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

9.4. V případě neočekávaných události nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku.

9.5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

9.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu popřípadě zápisu o předání stavby pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje, má 
objednatel.

Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a neni-li to možné nebo účelné, tak finančně kompenzovat v plném 
rozsahu. Veškeré náklady s takovým postupem spojené nese zhotovitel.

10.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí
10.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při prováděni díla
Kontrola zakrytých prací a konstrukcí
11.1 .Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací či konstrukci, které 

budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je 
povinen vyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce 
zakryty (zápis ve stavebním deníku a telefonické oznámení).

11.2.Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkryti, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

stránka 8 z 12



12. Poddodavatelé
12.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části dila třetí osobu. V tomto případě však 

zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
12.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavateiských smlouvách splněni všech 

povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.
12.3. Zhotovitel je povinen svým poddodavatelům řádně předat staveniště, své poddodavatele na 

staveništi řádně evidovat a každého ze svých poddodavatelů pravidelně informovat o 
podmínkách provádění díla.

13. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízeni. V případě, že se zhotovitel přes řádné 
pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízeni. Zhotovitel je povinen 
poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas 
doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

Článek iX.
Předání a převzetí dila

1.

2,
3.

4.

7.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k zahájení předávacího řízení min 5 dní předem 
Předání dila po částech objednatel nepřipouští.
O průběhu předávacího a přejímacího řízeni pořídí objednatel zápis (protokol o předání a převzetí 
díla). V průběhu předávacího řízení prověří objednatel soulad dokončeného díla s podmínkami 
smlouvy.
K přejímacímu řízeni zhotovitel připraví a následně objednateli předá zejména tyto podklady;
4.1. Dokumentaci skutečného provedení stavby v počtu 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x 

v digitální podobě ve formátu PDF a DWG viz čl. II bod 5.
Veškeré nutné doklady (revize. geomeWcké podklady, osvědčení, návody na údržbu a užíváni, 
doklady a protokoly z průběhu realizace díly, zápisy o provedených zkouškách a výsledky 
předepsaných měření, geometrické zaměření apod.) nutné pro řádný provoz díla a splněni 
všech technických a legislativních požadavků. Tyto doklady budou doloženy v počtu 3 
vyhotovení v *=štěné podobě 
Osvědčení o kvalitě jednotlivých částí dila.
Stavební deník.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol 
obsahovat dále:
5.1. soupis zjištěných vad a nedodělků,

dohodu o způsobu a terminech odstranění vad a nedodělků, popřípadě o jiném způsobu 
narovnáni,
dohodu o zpřístupněni dila nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 
nedodělků.

Objednatel je povinen převzít dílo pokud je provedeno řádně, ve sjednané jakosti, v souladu 
s podmínkami a účelem této smlouvy a jejich příloh, se soupisem vad a nedodělků, které nebráni 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji. V případě, 
že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které 
odmítá dílo převzít. Drobné vady nebo nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, nejsou 
důvodem k nepřevzetí díla
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších 

dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje, a to s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést.

4.2.

4.3,
4.4.

5.2

5.3

Článek X.
Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného dila je od počátku objednatel
2. Škodou na díle je ztráta, zničeni, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých 

příčin k nim došlo.
3. Nebezpečí nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi 

zhotovitelem a objednatelem.

Stránka 9 z 12



3.

Článek XI.
Pojištění díla, odpovědnost za škodu

Zhotovitel prohlašuje, že je po dobu prováděni díla pojištěn proti všem škodám způsobeným jeho 
činností, včetné možné škody způsobené třetím osobám a škody způsobené pracovníky zhotovitele, 
a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištěni je povinen na požádání předložit objednateli. Náklady 
na pojištěni nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně
Zhotovitel odpovídá rovnéž za škody způsobené činnosti těch, kteří pro zhotovitele dílo provádějí 
(poddodavatelů).
Pokud v souvislosti s činností zhotovitele nebo jeho poddodavatele dojde ke způsobeni škody 
objednateli nebo třetí osobě v důsledku nedbalosti, opomenuti, nesplněním podmínek vyplývajících 
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen tuto škodu 
neodkladně odstranit nebo nahradit v plném rozsahu. Veškeré náklady s tímto odstraněním.

2,

Článek XII.
Vyšší moc

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 
apod.
Pokud se provedeni díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc. právo odstoupit od smlouvy a to za podmínek uvedených v čl XIV.

Článek XIII.
Změna smlouvy

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran 
formou očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsanými osobami oprávněnými za objednatele a 
zhotovitele jednat a podepisovat.
K předloženému návrhu změny smlouvy je druhá strana povinna se písemné vyjádřit Smluvní strany 
tímto vylučuji aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučuji možnost uzavření smlouvy nebo 
její změny přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např formou 
přijeti či poskytnuti plněni.

Článek XIV.
Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránicí řádnému plněni jejich povinností 
vyplývajících z této smlouvy, je tato smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu a vyvolat jednáni zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

2. Pokud bude zhotovitel během realizace díla soustavné porušovat nebo zvlášť hrubě poruší 
kvalitativní podmínky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit, 
avšak teprve poté, co s pohrůžkou odstoupeni od této smlouvy písemně vyzve zhotovitele 
k řádnému plněni jeho povinností, k čemuž stanoví přiměřenou dodatečnou lhůtou k nápravě, 
přičemž délka této lhůty nesmí být kratší než 3 pracovní dny.

3. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě hrubého porušeni povinností na straně 
zhotovitele. Za hrubé porušení povinností na straně zhotovitele se považuje:
3.1, snaha zhotovitele o realizaci dila s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovni, atd.;
3.2, nepřevzetí staveniště nejpozději do 10 dnů od vyzvání objednatelem;
3.3, nezahájení prací na díle do 10 dnů od převzetí staveniště;
3.4, neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění ve 

stanovených termínech a v požadované kvalitě;
3.5, hrubé porušení podmínek BOZP

Stránka 10 z 12



5,

6.

V případě, že objednatel ze závažných důvodů uvedených v bodě 3 tohoto článku nařídí zastavení 
prací na díle před termínem předání díía sjednaným v této smlouvě, nemá zhotovitel nárok na 
úhradu škody, která mu tímto krokem objednatele vznikne.
Chce-Ii některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy 
vyplývajících, je povinna své odstoupeni od této smlouvy písemně oznámit druhé straně s uvedením 
terminu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smtouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
NesouhlasHi jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna to písemné oznámit druhé straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o 
odstoupeni. Pokud tak neufiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.
Odstoupeni od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 
odstoupeni od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůté 
důvod odstoupení V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se 
strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.
Odstoupi-li některá ze stran od této smtouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyplývajících, pak 
jsou povinnosti obou stran následující;
8.1. Zhotovitel provede soupis všech skute&iě provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla.
8.2. Zhotovitel provede finani^i vyčíslení skutečně provedených prací, popřípadě poskytnutých 

záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu".
8.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
8.4, Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do tří dnů od 

obdrženi vyzváni zahájit „dílčí přejímací řízeni".
8.5, Objednatel na základě dílčí konečné faktury uhradí zhotoviteli skutečně realizovanou část díla
8.6, Ujednáni smtouvy o odpovědnosti za škody zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčena. 

Záruční doba ve sjednaném rozsahu běží od převzetí nedokončeného dila objednatelem.

Článek XV.
Ostatní ujednáni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran Smlouva se stává účinnou 
dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

2. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu této smtouvy, s nimiž bude zhotovitel 
pficházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sdělovány 
nikomu kromě objednatele a podle dohody s nim dalším povolaným osobám, např. poddodavatelům. 
Tyto Informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy a příslušné 
dokumentace. Za důvěrné informace se nepovažuji informace, které jsou veřejné přístupné nebo 
známé v době jejich užití nebo zpřístupněni, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala 
v důsledku porušení zákonné (^. uložené právními předpisy) čá smluvní povinnosti, nebo jsou 
poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotoveni stavby, která má právo 
s takovou informaci volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.

3. V souvislosti s důvěrnosti informací bere zhotovitel na vědomi, že je zákonnou povinnosti 
objednatele uveřejnit celé znění této smlouvy vť^tně všech jejich případných dodatků v souladu se 
zákonem. Splnění této, jakož i dalších zákonných povinnosti objednatele, není porušením důvěrnosti 
informaci.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smtouvy, případné i jejich budoucídi dodatků, které 
budou následné objednatelem v uveřqfiovaném textu anonymizovány. Smluvní strany souhlasí, že 
skutečnosti uvedené v této smkHJVé nepovažují za obchodní tajemství a uděluji svotení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru smluv špiní 
Objednatel. Současné berou smluvní strany na vědomi, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 
je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

SWnka11z1Z



7.

8.

9,

Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude druhé smluvní straně zasílána 
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka 
úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta 
v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi 
právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky. Pro účely této 
smlouvy se za přípustnou komunikaci považuje též komunikace prostřednictvím datových schránek, 
a to způsobem a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.
Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotoveni.
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1384/82/RM/2018 ze dne 11.6.2018.

Článek XVI.
Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne 15.6.2018 V Bílovicích, dne 13.6.2018

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Milan Vyorálek 
jednatel společnosti

stránka 12 z 12



Položkový rozpočet stavby

stavba: 127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: SVS - CORRECT, spol. s r,o. IČO: 2W13141

Bílovice 513, ^12 DIČ: CZ25513141

Rozpis ceny Celkem

HSV 2114 418,31

PSV 458 841,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 96 500,00

Celkem 2 669 759,38

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 669 759,36 CZK

Základní DPH 21 % 560 649,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 230 408,85 CZK

v Bílovicích dne 13.06.2018

Za ^otovitelé Za objednatele

zpracováno prt^ramem &UIU}power S, (D RTS, a^. Stránka 1x3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sflHKKíu DPH

Základ pro základní 
OPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 0 96 500 20 265 116 765 4

1 Rozpočet projektanta 0 96 500 20 265 116 765 4

so 01 Víceúčelové hřiště 0 1 034 128 217 167 1 251 295 39

1 Rozpočet projektanta 0 1 034 128 217167 1 251 295 39

so 02 WORKOUT HŘIŠTĚ 0 519 836 109166 629 002 19

1 Rozpočet projektanta 0 519 836 109166 629 002 19

SO 03 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 0 2 623 551 3174 0

1 Rozpočet projektanta 0 2 623 551 3 174 0

SO 04 VENKOVNÍ ÍM4FITEÁTR S PÓDIEM 0 429 322 90158 519 480 16

1 Rozpočet projektanta 0 429 322 90 158 519 480 16

SO 05 PŘÍSTŘEŠEK 0 241 084 50 628 291 712 9

1 Rozpočet projektanta 0 241 084 50 628 291 712 9

SO 06 SADOVÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY 0 346 265 72 716 418 981 13

1 Rozpočet projektanta 0 346 265 72 716 418 981 13

Celkem za stavbu 0 2 669 759 560 649 3 230 409 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

1 Zemní práce HSV 451 325,04 17

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 206 761,64 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 552 395,90 21

5 Komunikace HSV 454 128.92 17

62 Úpravy povrchů vnější HSV 4 490,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 81 530,00 3

8 Trubní vedeni HSV 53 788,80 2

9 Ostakil konsbukce, bourání HSV 123 309,00 5

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 94 741,56 4

96 Bourání konstrukci HSV 3 007,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 72 543,05 3

Zpracovánoptt^ramem BUiLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2x3



711 Izolace proti vodé PSV 2 329,46 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 069,70 0

762 Konstrukce tesařské PSV 85 439,48 3

764 Konstrukce klempířské PSV 8 500,85 0

765 Krytiny tvrdé PSV 43 555,50 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 290 747,59 11

781 Obklady keramické PSV 3 960,00 0

783 Nátěry PSV 20 238,49 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 16 397,40 1

ON Ostatní náklady ON 96 500,00 4

Cena celkem 2 669 759,38 100

Zpracováno programem BUlLDpovirer S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 3



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HRIŠTÉ

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet projektanta

P,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: ON Ostatní náklady 96 500.00

ljON-01 Zaměření stavbyísít!) před výstavbou-jednozn,popis 
určuiicl rozsah prací dle ceníku RTS viz.ofiloha

soubor I.OOOOOi 6000,001 6 000,CX)
! i

Zaměřeni stavby před výstavbou (síti , )
1 1

2!ON-02 Vybudováni zařízení staveniště - jednoznačný popis práci i soubor
.,áls ceniKw RT§ v!Z.poiíí5________________________ !---------

1.000001 5£»0,00 6 000.00
l,„...............................

Do féto položky paíři náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zaftíeni stavenlité, zřízením 
přípojek energií k objektům zařízeni staveniště, vybudováni připadnýcři měřicích odběrných míst a zřízeni, případné 
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastni vybudování objektů zařízeni staveniště 
1 1

3|orJM Provoz zařízeni staveniště - jednoznačný popis práci dle j soubof| 1,00{»0 12 000,00
1 ..gsnlKu RTS YÍŽ.BaPÍŽ_________________________________ 1--------- 1— .... 1 ----

Do této položky patři náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště . náklady na energie spotřebované 
dodavatelem v rámci provozu zařízení slavenilté. náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady 
na nutnou údržbu a opravy na objektech zafizení staveniště a na přípojkách energii 
1 1

4ÍON-04 lOdslraněnl zařízení staveniště - jednoznačný popis prací soubor] 1,00000j amooj 3 000.00
____i___________ -------- idIgcgníKv RTSvig.gPPig----------- !-------------------------------------- ____ L_ 1 1

Do této položky patři odstraněni objektů zařízeni staveniité včetně přípojek energii a jejich odvoz 

Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odslianéni zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých býlo 
zařízení staveniště provozováno
1 1

sjON-OS lUživáni vefejných ploch a prostranství jednoznačný popis j soubor 1,00000 " 3W«íi 3 000.00
[pfaci dle ceniku RTS víz.dqdís ____________________ i______ ----------------- ---- i_____
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranstyi. pokud jsou stavebními 
pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetné užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního
materiálu nebo stavebního odpadu
1 1

6|ON-06 IZkušebni provoz - jednoznačný popis určující rozsah prací jsoubor 
_ Me.(»nl . __1______

1.00000 ŽOOO.Wj
-___ _____ ___ i_____

2 000.00

Do této skupiny nákladů patři veškeré náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi 
předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení dlía nezbytné
Výlažné zkoušky
1 1

7ÍON-07 • Dokumentace skutečného provedení stavby jednoznačný j soubor 
______ ! DOPIS Draci dle ceníku RTS víz.podís___________________ 1______

1.00000 iioéo.oéj
j

11 000,00

Do této položky patři nékiady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a jeji předáni objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu
1 1

8iON-08 iGeodet.zaméf skut.provedení+geometr.plá ny jecJnoznačnýl soubor 
_____ LPQOis Draci dle ceníku RTS viz.popis___________________ i______

1.00000 lbtR»,00| 10 000,00

Do této položky patři náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro
zápis zmény do katastru nemovitostí Geometrické plány dte obchodních poominek 

1 1
9ÍON439 j Pojištění dodavatele a pojištěn 1 díla jednoznačný popis ! soubor 1,00000? 4 000,Wl 4 000,00

_____ uoraci dle ceníku RTS.vízj>QBia _ ^ .
Do této položky patři náklady spojené s jMvinným pojištěním dodavatele nebo stavebního dila či jeho
části, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách
1 1

io!on-io 1 Výrobní (dílenská) dokumentace-viz,obchodní podmiky i soubor
_____ iceniku RTS viz.poDis

1,00000 smajj 6 000,00

Do této položky patři náklady spojené s vypracováním dílčích výrobních dokumentaci
1 1

lllON-11 jAtternativni přeložka kabelového vedeni slaboproudu : bm 30,00000| 1 150,00: 34 500.00

Zpracováno programem BUiLDpower S. © RTS, a.s.
■'i'

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HRIŠTÉ

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet projektanta

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
30 30

Celkem 96 500.00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV. SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

SO 01 Víceúčelové hřišté

Rozpočet projektanta

P.č, číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 158 410.29

111301111 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 299,00000 59,00 17 641,00
Die CAD 299 290

2 122201101 Odkopávky nezapálené v hor. 3 do 100 m3 m3 124,98200! 162,00 20 247,08

299’0.38'1.1 124,982

3j122201109 Příplatek za lepivost - odkopévky v hor 3 m3 124,98200 25,00 3 124,55

Položka pořadí 2 124,98200 124.962
4|13220111O Hloubeni rýh S do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ m3 8,305601 •"447,£»! 3 712,60

0.3'(O,66.0,38r20‘4 6.72

0.4‘(0,72-0.38r8 8 1 1968

0.4*(0,74-0.381*2,7 0.3888
5|132201119 PřSpi.za lepivost.hloubeni rýh 60 cm.hor 3,STROJNĚ m3 8,30560L *"^176,C» 1 461,79

Položka poradí 4 8.30660 8,3066
6(133201101 Hloubení šachet v hor 3 do 100 m3 m3 4,860681 998,00! 4 850,96|

Zakiadově patky ■
1 .0,4*0,4*0.8-8 1.024

2.0,3‘0,3*3.14'0.9*2 0,60868

3 : 0 4*0,4*0.8*26 3,328
71133201109 'Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 4,86068 f" 157,00 763,13

Položka pofBdi 6 ; 4,86068 4,86068

8(162201101 (Vodorovné přemisténl výkopku z hor,1-4 do 20 m m3 I 16.61120]j___________ __ 39.00 647,84
Položka porad) 4 8 30560 8.3056

8,3056 8,3056

91162701103 ■Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 8000 m m3 ! 145.57368f' 216.00! 31 443,91

Položka pořaai 2 124,962ÍK! 124.982

Položka pořadí 4 8.30560 8,3056

Položka pořadí 6 4.86068 4.86068

Kanalizace. 13.7‘0,542 7,4254

10 167101101 [Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 ; m3 1 8,30560 r
1 172.00] 1 428,56|

Položka pořad) 4 6.30560 8.3056

11 (171201201 (Uloženi sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m ( m3 1 145,57368] 16,00 2 183,61

Položka poradí 9 145 67368 145,57368
12(174101101 (Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 8,30560r 124,00; 1 029,89

Položka pořadí 10 : 6.30560 8,3056
13(199000002 (Poplat^ za skládku horniny 1- 4 i m3 1 145.57368j_ 480.00 69 875,37

Položka poradí 11 145,57368 145,67368

Dit: 2 Základy a zvláštní zakládání 69 190.55
141212752112 iTrativody z drenážních trubek, lože, do DN 100 mm, ) m i 80,000001 310.M 24 800.00

Isběrnv drén DN 80 mm v6, obsvpu e lože i_
4*20 m

15(212752113 (Trativody z drenážnicíi trubek, lože. do DN 160 mm m 1 ij,5booéf ' 376,00 4 312,50
DN 160 : 6,8 8.B
DN 110.2,7 2,7

16(215901101 (Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, m2 ; 299,00000 i'"' 61.ÍX3 18 239,00
; I vibrační deskou

Potožka pořadí 1 , 299 00000 299

171271571111 ■ - „u—... . , (Polštářzákladu ze štěrkopísku tříděného m3 i 0,600521 iI 885i«j 531.46

ZákiBdove patky ■

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS. a.s.

i-
Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

0; SO 01 Víceúčelové hňště

R; 1 Rozpočet projektanta

P.č Číslo položky Název poltóky MJ množství cena / MJ Celkem
1 : 0,4*0.4‘0,r8
2 ; 0.3*0.3*3,14*0,1‘2

3 : 0,4'0,4*0.r26

0.128

0,05652

0,416

181275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 5.56830 1 mm 13141.19

ZaMadové patky:
1 ■ 0,4*0.4*0.8*8

2: 0.3*0,3*3,14*0.51*2

3 ; 0,4*0.4*0,8*26

Mez<součei
Zíratné. liti bez bedněni 4,64026*0,2

1.024

0,28825

3,328

-i fi4P25
0.92806

19 289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2, geotextilie po 
obvodu vvkoDu

m2 92.80000 8 166,40

(0.3*2+(0,66-0,38j*2)'20-4 92.8

Díl: 3 Svislé a komoletni konstrukce 32 987,80
20 3-01 Dodávka a montáž plastového kruhového potrubí DN 400, 

SN 10
m 1.02000 2^,00 3 049,80

2*0.51 1.02

21 3-02 Dodávka a montáž kruhového plastového potrubí DN 110, 
SN 10

20,80000 1 120,00 23 296,00

0.8*26 20,8

22 34)3 Dodávka a montáž kruhového plastového potrubí DN 200, 
SN8

m 3,60000 fWSĎ 6 642,00

0.45*8 3,6

Díl; 5 Komunikace 349 710.82
23]561301117

. 1 ______
Stabilizace podkladu hydraul.pojivém ti. do 400 mm. 
dosaženi únosnosti Edef2 = min. 45 MPa

m2 299,000001 77,(X)
______________ i_____________

23 023,00

vč rovnám hutněn! kropeni a vyspaflovaní

Položka pořadí i 299,00000 299
24j564721111 Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 8 cm m2 276.00000 87,00 24 012,00

Položka pořadí 25 ; 276,00000 276
25(564751113 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.ti. 17 cm m2 276,00000' 45 816,00

hřiště : 276 276
26I564801112 Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušťky 4 on. štěrkodrf 

frakce 0-4 mm
m2 276.00000? mm\

i

18 492,00

Položka pořad! 26 : 276.00000 276
27 576411125 Koberec asfaltový drenážní PA 8,nad 3 m, ti 40 mm m2 276.0000!' "3lé.OO' 87 216,00
28 576411327 Koberec asfettový drenážní PA 16,nad 3 m.tl. 50 mm m2 276.00000 352,00 97 152.00

29 597101020 Žlab odvodftovaci polymerbeton, zatíženi B125 kN včetně 
dodávky roštu a žlabu RONN, vč systémové vpusti dl 
n .5 m .s nannienim na svorlné rmtnihi

m 24,00000 1 575.0) 37 800,00

24 24

30[58530120. A Vápno bílé CL 90 (pro stabilizad) VL t 6,27900 2^,00 16 199.82

299*0,4*0,03*1,75 6,279
Díl: 62 Úpravy povrchů vnéiši 2 370,00

311622300181
j

Montál chráíličky kabelu. vČ. chrártlčky Kopofíex DN 63 
fnm

m 30,00000! 79,0)
______________ ^_____________

2 370,00

uloženi vedeni slaboproudu do podélné rozříznuté chráničky
30 30

Díl: 8 Trubní vedení 41 428,40
3218-01

____ i_________________
Napojeni na kanalizaci betonovou DN 600, výřez +■
,čaorayení____________________________________________

soubor iooooo ‘1^,00 1 880,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 4



Položkový rozpočet
127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZS JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTÉ

SO 01 Víceúčelové hřiště

Rozpočet projektanta

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
33 831350012 Kanalizace z taib PVC hrdlových D 160 mm. hloubka 1,5 

m
m 13,70000 1542.00 21 125.40

13,7 13.7
34 894431332 Šachta, D 426 mm. dl Šach roury 3,0 m, 1 přítok, dno KG

D 160 mm, poklop PP do roury 1,51 - dno vybaveno 
laoaífim Disku

kus 1,00000 7 245,00 7 245,00

1 1

35 894431443 éachta D 600 mm, di.šach roury 3,00 m. sběrná dno KG

D 160 mm, poklop PE do roury 1,5 í • dno vybaveno 
lanaěem Disku

kus 1,00000! 11 178.CK)

_________ ^_________

11 178,00

1 1

Díl: 91 DoplAuiicí práce na komunikaci 65 256.28
36|915701111 Zřízení vodorovného značení z nátěr hmot tl do 3mm m2 41.40000 892,00 36 928,80

Odnad 18>i plochy • 276'0,1ft 41.4

37j917862111 Osazení stojat obrub.bel. s opérou.lože z C 12/15 m 47.46000! 225,00 10 678,50
10 n 10.71

23 6 23.5

13,26 13.26

381917932111 Osazeni betonové prefa pHdtažby do lože z Cl 2/15 ! ^ 72,64000 148.0)) 10 750,72

13.6 13,8

23.8 23,9
11 It 11.11

24,03 24.03
1 39 59217337 Obrubník zahradní ABO 6-20 500/50/250 mm, přírodní kus 97,76760 :»,00! 3 519.63I

10.71 10.71

23 5 23,5

13.25 13.25

47 46 47,46

94.92*0.03 2,8476

40:5924798110 ;hbG 20/20/5 il natural plošná dlažba standard, šedá í m2 ( 14.818561 228,00 3 378,63

/2,M'0,2-1,02 i4.ai}jfeb

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 026,60
41)998222012 iPřesun hmot. zpevněné plochy, kryt z kameniva i t 1 304.13417 Í 79.00 24 026,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 290 747,59
42i 767-01

____I________________

D+M Mantinelové hrazeni z fošinkovýchprofílů KVH (profil 
40/160 mm),osazených do styěníkového plechu, viz, 

lvvkre.s O 1.7 aD.1.8.

: m2 69,73440 1 215,00

í
84 727.30

1
13 6*0,96 13,056

23.9*»96 22.944

11.11*0.96 10.6656

24.03-0.96 23.0668
43I767-02 ID+M ochranná polypropylenová síť, oka 45k45 mm, tl.

:vlákna 3.0 mm
! m2 i 221,55200

1
j 149,00! 33 011,25
\ 1

/2.64-3.05 221,552
44 1767-03 ;0+M sloupek z oc. profilu 60/3 mm výšky 5,0 m, žárové 

zinkovaných, ukončení plastové viko. včetně vylit! 
:toelonnvc»i záliiAou__________________________________

: ks 1 26,00000! 2 645,00

______________ 1_____________

1 68 770,00

i_________________
bet zálivka bude nahrazena štérkodrtl z důvodu demontováni v 

alt, lze rsahradit kotvarsi dciirontovaiclnélio oploceni 
pomoci systémových pouzder® límcem a zavétrovánim 
?6

místě oploceni v délce 23,8 tn - viz projektová 

26

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZS JAROŠOV. SPORTOVNÍ HŘIŠTÉ

0: SO 01 Víceúčelové hřiště

R: 1 Rozpočet projektanta

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
45 767-04 D+M Zavétrovaci sloupek z oc. profilů žárové 

zinkovaných 48/3 mm
ks 9,00000 2 074,00 18 666,00

9 9
461767-05 D+M ocelová brána dvoukřídlá - symetrická 2160 it 2100 

mm, žárové zinkovaná
ks 1,00000 93tK).00 9 300.00

1 1

47 767-06 D+M lanka z nerezavějící oceli pro uchytxni šité, prúm, 5 
mm vč utahovacího šroubu

m 290.56000 34,00 9 879,04

72,64'4 290,56
48! 767-07 D+M Pouzdra sportovního vybaveni (volejbal) vč vička 

včetně wliti betonovou zálivkou
ks 2,00000 7 710,00 15 420,00

2 2
49i767-0e

!
D+M sloupky síti na volejbal a nohejbal vč. sítí, včetné 
wliti betonovou zálivkou

soubor 1.00000 16 ia),oo 16 180,00

POložka vč, pouzder šití. kotevních prvku, spojek viček, apod
Viz. PD ■ technická zpráva : 1 1

50 767-09 0+M brankami na malou kopanou a házenou 3000 x 
2000mm. basket koši jenž budou součástí. branek na 
háxnnnii Včetně wliti hetonovnii zálivkou

soubor 1.00000 28 700,00 28 700,00

51 998767201

vč pouzder, šiti, kotevních prvků, spojek, viček, apod
Viz, PD ■ technická zpráva . 1

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %
1

2 770.00000 2.20 6 094,00

L Celkem 1 034128.33

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HRiSTÉ

SO 02 WORKOUT HRIŠTÉ

Rozpočet projektanta

P.č Čisto položky Název položky MJ množství cena/ MJ Ceikem
Dii: 1 Zemni práce 72 895.27

1Í111301111 Sejrnuti drnu ti do 10 cm. s přemísiéním do 50 m m2 155.00000} 59.00 9 145.00
155 155

21122201101 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 100 m3 m3 62.00000f 162,00 10 044.00
165*0.4

1 31122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 62,00000 25,00 1 550,00

Položka pořad! 2 62 00000 6/
4 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor,3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,23000| 447,00 1 890,81

r3'11.7+11.0rO,3'O,3 4,23
51133201101 mioubenlšach€lvhor.3do 100 m3___ i_______^______ _____ ..... m3 1,702001 ■* W8.W 1 698.60

0,4*0,4*tí.6*17 1,632
0.7*0.25*0.4 0.07

61133201109 Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor.3 m3 1.70200 ■'I67.00j 267.21

Položka poradí 6 i .70200 1,702
71162701103 Vodorovné přemístěn! výkopku z hor 1-4 do 8000 m m3 67,93200} 216.i» 14 673.31 j

166*0,4 62

4-23 4.23

1.702 1,702

1 8;i71201201 Uloleni sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 67.93200 15,0} 1 018,98
Poiožka pořad! 7 : 67,93200 67,932

I 9! 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 67.93200?' 480,00: 32 607,36
Položka pořadí 8 67,93200 6ř.932

Dii; 2 Základy a zvláštní zakládání 112 717,87
10t212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, do DN 100 mm. 

sbémv dřen DN 80 mm vC. obsvou a lože
m

!
47.000001 310,00 14 570.00

36,1

11,9 11.9
111215901101 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, 

vibrato i deskou
f m2 í 165,00000 1

f
375.00 58 125,00

Položka pořadí i 158 OOOOO 155
12j275313611 Beton základových patek prostý C 16720 ; m3 2,246001' 5 300.56

0.4*0,4*0.8'1? 2,i?e

0,7*0,25*0.4 0,07
I 13j275351215 Bedněn! stěn základových patek - zřízeni i m2 20,51000] 5^,60| 11 588,15

o.4'4‘o r 15 19.2

{0,4-2*0,6+0.25*0.7r2 1,31
14Í275361216 Bedněn! stěn základových patek - odstraněni i m2 ; 20,51000} ■ 'mOO; 2 768,85

Poioika poradí .20.61000 20,51
151289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 obaleni drenážního

1 potrubí DO obvodu vvkoDu

m2 1 231,42400 ?
[

^.OOf 20 365,31

Položka pořadí 1 ' 165 00000 156
(3’ir?'rli,9ý0.3*4 66.4

50.06*0.4 20.024

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 205 000,00
1613-01 D+M cvičební prvky A SLUŽBY - viz PD ^ soubor 1.00000 i "WĚ^oSm 205 000.00

snížena sestava pro DÉTi 6-t3 lET 

TABULE S NÁVODY 
MONTÁŽ 
DOPRAVA

Zpracováno programem BUiLDpower S. © RTS. a.s.

\
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTÉ

0: SO 02 WORKOUT HŘIŠTÉ

R: 1 Rozpočet projektanta

P.Č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1 1

DII: 5 Komunikace 20 332,90
171561301117 stabilizace podkladu hydraul.pojivém B, do 400 mm, m2 155.00000 77.00 11 935.00

dosažení únosností Edef2 = min. 45 MPa
156 155

18j58530120.A Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL 3.25S00 26*3,00 8 397,90

155-0,4-0,03'1.75 3.255

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 81 530.00
19|631571005 Násyp z kamemva též praného fr. 2-8 (kačirku) m3 62.CX)000 7Vp18,00 81 530.00

156*0.2-2 62

Díl: 8 Trubní vedeni 9 560,40
20Í831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm. hloubka do m 6,20000 1542,00 9 560,40

1.0 m
6.2 6,2

Díl: 91 Doplhuifci práce na komunikaci 7 838.51
211917862111 Osazení stojat. obrub.bet s opérou.lože z C 12/15 m 29,95000 mm 6 738,75

8,25 8,25

9.7 9.7

12 12

22 59217337 Obntbník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm, přírodní kus 30,54900! _ J 36,00 1 099,76

8,26 8,26

9.7 9 7

12 12
Me.-iíio.ioet 29 96

29.95*0,02 0,599

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 961,40
23| 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl z kameniva 126,09368 79,00 9 961,40

Celkem 519 836,35

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZS JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

SO 03 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Rozpočet projektanta

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 574.21

1 133201101 Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0,30772! ^,00 307.10
0,35‘0,35'3,14’0.8 0,30772

2)133201109 Příplatek za lepivost • hloubení šachet v hor 3 m3 0.30772 157,00 48,31
Položka poradí 1 . Q,3S?72 0.30772

1 3)162701103 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 8000 m m3 0.30772} 216,00 66.47
Položka pořadí i 0.30772 0.30772

4 171201201 Uloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 0,30772' 15,00 4,62
Položka pořadí 3 0,30772 0,30772

5)199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,30772 480.00) 147,71)

Položka pořadt 4 0,30772 0.30772

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 980,56
61215901101 iZhutnéni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, m2 0.38465 ’‘'61,00 23.46

i vibrační deskou .................
0.35*0.36*3.14 0.38465

7(275313611 ^Beton základových patek prostý C 16/20, vč kotvících m3 0,30772 23«),00 726,22
orvků oro osazeni dětského kolotoče r..........................

0.3S*0,3$*3.14*0,6 0.30772
8)275351215 Bedněni stěn základových patek - zHzení m2 1.758401 mm 993,50

3.14-0.7'O,8 1.7584
9)275351216 Bednění stěn základových patek • odstranění m2 1.75840 105,00) 237.38

Položka pořadí 8 l .76849 1,7684
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 68.52

10)998222011 (Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 0,84592! 81,00! 68,52
i 1

2 623.29ICelkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV. SPORTOVNÍ HŘIŠTÉ

SO 04 VENKOVNÍ AMFITEÁTR S PÓDIEM

Rozpočet projektanta

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 55 177,41

Sejmutí dmu tl do 10 cm. s přemístěním do 50 m m2 79,00000 50,0) 4 661.00

40 40

39 39
2|122201101 0<9(Opávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 23,70000 162.00 3 839,40

79*0.3 23,7
[ 31122201109 Příplatek za lepivosl - odkopávky v hor, 3 m3 23.70000 25.00 592,50

—

Položka pořadí 2 : 23.70000 23.7

41132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNé m3 21.91440 ww 9 795,74 j

SS,95+11,59r0.4*0,9 7,7544

24*0,4*0.95 9.12

12*0,4*1,05 5.04

5 132201119 PHpi.za lepivost.hloubeni rýh 60 ran.hor.S.STROJNá m3 21,91440f 176,00 3 856,93

Položka pořadí 4 ■ 2i.9i440 21,6144

61162701103 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 8000 m m3 45,61440 216.00 9 852.71

23,7 23.7

21,9144 21.9144

71171201201 Uloženi Sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 45,61440 is.a> 684.22

Položka pořadí 6 45,61440 45.6144

8)199000002 P<H)latek za skládku horniny 1-4 m3 45.614401 21 894,91

Položka pořadt 7 : 45,61440 45,6144

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 541,42
9i271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 4,00160 885,00 ■ 3 541,42

(9.95»l1,59r0,4*0.1 0,6616

24*0 4*0,1 0,96

12*0,4*0.1 0.48

17-0.1 1.7

011:3 Svislé a komoletni konstrukce 306 048,22
10|311321825 Žehscobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 29.21296[ 2 885,00 84 279,39

í9,05+11.59í'0,4-1 06 9,13296

24*0.4*1.2 11,52

12'0.4'1,45 6.96

Deska 16*0.1 1.6
1 '' 311351805 Bedněni nadzáktzdí,pohled.hl.,oboustranné-zhzení m2 139.W480' 94S.M 132 210,04

19.95+11.691*1.06*2 45,6648

24'1,2*2 57,6

12*1,45*2 34,8

deska . 18,4*0.1 1,84

12)311351806 Bednění nadzákl zdí,pohled.h!,,obouslr.-odsíraněni m2 139,M480 210.t» 29 380.01

Položka pořadí 11 , 139,90480 139,9046

13*311361921 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných síti, průměr t 2,33704! ®W®,00J 60 178,78
drátu 6.0. oka 150/150 mm KH20
29.21296*0,08 2.33704

Díl; 5 Komunikace 11 680,00
14)564831111

i
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce 4- 
8

m2 40.00000Í 1^,00
_________________________^_______________________

5 160.00

40 40

1 15)564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 40,000001 6 520,00|

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

v
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DĚTSKÝ PARK - 2Š JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

SO 04 VENKOVNÍ AMFITEÁTR S PÓDIEM

Rozpočet projektanta

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
40 40

Dli: 99 Staveništní píesun hmot 13 719,10
16|998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 1 119,29654 iiW 13 719,10

Díl: 762 Konstrukce tesařské 23 025.90
17j7e2523108 Položeni podlah/tevic hoblovaných na sraz z fošen. vSetné 

dodávky, fošnv hoblovarté 11. 40 mm____________________
m2 39,00000 568.W 21 762.00

v4 Itottfeni neiezovými vruíy se zápustnou hlavou a distančních pryžových profilu 50/20 mm á 500 mm 
39 39

18 996762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 229.80000 5.K) 1 263,90

Díl: 783 Nátérv 16 130.40
19!783682111 1 Impregnace olejová dřevěných konstrukcí, TUNGOVÝM i m2 

i OLEJEM !
85,60000j 188,00; 16 130,40

Hodriota z bývalého odkazu. ■ 85,8 85.8

Celkem 429 322,45

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZS JAROSOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

SO 05 Přístřešek

Rozpotet projektanta

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 38 162,96

1 111301111 Sejmutí dmu tt. do 10 cm. s přemístěním do 50 m m2 55.00000 59,00 3 245,00

10-5.5 55
1 2 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 4,00000| 44.00 176.00

4 4

1 3 113107315 Odstranění podkladu pl. 50 mZ.kam.těžené tl 15 cm m2 4,(K)000''"‘''■'"'""■moo 344.00

Položka pořadí 2 4,00000 4

1 41122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1{X) m3 m3 28,35000} 162,001 4 592,70

10,5*6*0.45 28,35

5 122201109 Pnplalek za lepivost - odkopávky v hor, 3 m3 28,35000] “ 25.00 708,75

Položka pořadí 4 28 35000 28,36
61133201101 Hloubeni iachet v hor.3 do 100 m3 m3 1,56500 447,OOj 699,56

Patky :0,5*0.5'1*6 1.26

0,63*0,5*1 0,315

71133201109 Příplatek za lepivost - hloubení Sachet v hor.3 m3 1.56500 ITB.OOj 275.44

Položka pořad! 6 : 1.66500 1.665
1 8i 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor,l-4 do 10000 m m3 29.91600 7 538.58

Položka pořadí 4 26,35000 28.36

Položka pořadí 6 ; 1,56600 1.665
1 91171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m in3 29.91500 15.90’ 448,73

Položka pořadí 8,29,91600 29,916

I 101199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 29,91500 4^,00 14 359,20

Položka pořadí 6 : 29.9160G 29.915

1 ” 181050010 Terénní modeiaoe m2 55,00000} 105,00 5 775,00

10*5.6 55

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 663.82
12 215901101 Zhutnění podloží z hornin nesoudrtných do 92% PS, m2 55,00000 61,00 3 355,00

vibrační deskou
10*5,5 55

13)271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,15650 mWi 138.50

Patky : 0.5*0.5*0,r5 0,125

0.63*0.5*0.1 0.0315

14Í275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,25200 2^.00 2 954,72

Patky ; SI.5*0,S‘0.8*5 1

0,63*0,5'0,8 0,252

151275351215 Bednění stěn základových patek - zřízeni m2 9,80800' 565,00 5 541.52

Patky : (0,5+0.5T2*0,8*5 8

(0.63+0.5)*2'0.a 1,808

16Í275351216 Bedněni stěn základových patek - odstranění m2 9.80800} 135,00 1 324,08

Položka pořadí 15 9,80800 9.808
1 17J2-01 Prostup pro kanalizaci soubor 1,00000! imw 1 350,00

1 1

Díl; 3 Svislé a komnietnf konstrukce 6 636,08
18:338920021 Osazeni betonové palisády, š do 20 cm. dl, 60 cm m 3,45000'r- 3 436,20

4 :3.46 3,45

1 19! 592284840 Palisáda 3/60 přírodní kus 30,18750' 106,00} 3199,88

3.45./0.12*1,05 30,1875

|Dil; 5 Komunikace 34 597,75i

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a s Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZŠ JAROSOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

SO 05 Přístřešek

Rozpofet projektanta

P.e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
20 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnén! tlouSťky 20 cm i m2 55,00000 175,00 9 625,00

K dosažení únosnosti E def2=46 MPa . předpoklad 55

55.00000f" 2Í2,ČÍ]21)596215021 iKiadení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm I m2 1 11 660,00
Položka porad! 20 : 55,00000 55

22159245020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 i 56,65000 13 312,75

Položka pořadí 21 55,00000 

65-0.03

55

1.66

10

5.6

10

5.5

27 59217337 i Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm. přírodní kus 32.55000 36,00) 1 171,80

Íl0+ó.5)ř0,5'l,05 32.65

32 998711201
10

Přesun hmot pro izolace proti vodě. výěky do 6 m %

10
23,35000 3.«) 70,05

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 069.70
33|721Z42110

i
Lapač Střešních splavenin PP HL600 kloub, zápachová 
klaoka. koS na listí. DN 100

Š kus
i

1,00000 j
1

2290.0): 2 200,00

1 1
341721242804 Demontáž lapače střeSnfch splavenin DN 125 i kus l.oóoooť 164,«)( 164,00

1 1
[ 35|721.01 Napojeni na stávající kanalizaci soubor 1,00000! 1 280.t»| 1 260,00)

1 1
36Í721-02 Montáž lapače střešních splavenin i ks 1.00006 j 315,0) 315,00

37 998721201
1
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m %

1
40,70«» 1,00 40,70

Díl: 762 Konstrukce tesařské 62 413.58
38)762112130 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn do 288 cm2 1 m 40000!

- - ----- —
139.00) 2 001.60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZS JAROŠOV, SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

0; SO 05 Přístřešek

R: 1 Rozpočet projektanta

P.č, Číslo pt^ožky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Sloupky : 2,18M

2.62*3

6.54

7.86

1 39|762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 60.5CX)00 9 135,50

Krokev : 5.6*11 60,5
1 40 '762332130 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 34,64000 r IDSé’ 9 214,24

Vaznice: 10*2

Vzpěra . 4,88*3

20
14,64

41 762342202 Montáž laťováni střech, vzdálenost latí do 22 cm, vietné 
dodávkv řeziva, laté 3/5 cm

m2 55,00000 IftM 7 205.00

10*5,5 56

421762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro sttechy m3 2,64055 ■—raro 3 327,09

2,0255*1.1

0,4125

2,22805
0.4125

[-43 762712110 Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2 m 4,20000 1 041,03

Pásky: 0.7*6 4,2

1 441762911121 Impregnace řeziva tlakovakuová BochemH QB m3 2,64055 Ž 105,00 5 545,16

Položka pořadí 42 : 2,64055 2.64055

45 762-01 D+M Kotevní sloupová patka s nastavitelným U profilem 
(80-160 mm) vč. pfivařeného roxorového trnu, plechu 11. 4 
mm žamvft zinkováno

ks 6,00000 m.oo 4 950,00

6 6

46 60515200 Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm m3 0,05544 ' kWiM' 360,36

Pásky :0.7*6*0,1*0,12*1.1 0,06544

47 60515206 Hranol SM/JD 1 8x14 délka 300-600 cm m3 0,74536 6S00.00 4 844.84

0.6776*1,1 0,74536

48j60515248 Hranol SM/JD 1 16x16 délka 300-600 cm m3 0.40550 - r4io.oo 3 033,14

Sloupky ; 2,18*3*0,16*0.ie*1.1

2.62*3*0,16*0,16*1,1

Sloupky :

0.18417

0.22134

1 49| 60515254 Hrarurf SM/JD 1 16x18 délka 300-600 cm m3 1,09725 8 404.94

50 998762202

0,576*1.1

0,4215*1.1
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m %

0.6336
0,46365

558,352«) 6.00 3 350,11

Díl; 764 Konstrukce klempířské 8 500.85
51 764817121 Oplechováni zdi (atik) z lak Pz plechu, ré 210 mm m 10.00000 195,00 1 950,00

IQ 10

52|764819212 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 2,160(X)[ 267,(»j 574,05

2,15 2,15

53)764815212 Žlab podokapni půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 10,00000 279.0) 2 790,00

10 10

541764815810 Kotlík žlabový oválný z lak, Pz plechu, 330/100 mm kus 1,00000 m(»l 338.00

1 1

1 55)764814525 Závětmá lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 11,00000 2«l,0()i 2 706,00

56 998764201
5.5*2
Přesun hmot pro klempfi^ké konstr., výšky do 6 m %

11

84.0(K»0 1,70 142,80

Díl: 765 Krytiny tvrdé 43 555.50
57 765374111 Krytina polykarbonátová na dtevo. neobsahuje dodávku 

kfvtinv______________________________________________
' m2
i______

55,00000 356.00j 19 580,00

vč všech dc^fftkových prvků

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV. SPORTOVNÍ HftlŠTÉ

SO 05 přístřešek

Rozpočet projektanta

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
10*5,5 55

58 28318220 Deska polykarb komůrková 10x2100x6000 čirá m2 63,25000 21 378,50

vč vSech doplňkových prvku
10*5 5*1.15 63,25

59 998765201 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 371,00000 7,00 2 597.00

Díl: 781 Obklady keramické 3 960.00
60:781770110 Obklad vnějši do tmele Mapei, do 30 x 30 cm, do tmele m2 3.000ÍX) imSo 3 960,00

Keraflex
10*0.3 3

Díl: 783 Nátérv 4108,09
61 763726200 Nátěr synt. iarurovaci tesařských konstr 2x lak m2 59,53760 ^.OOj 4108,09

26,62
(0.16+0.1B}*2*10*2 13.6
(0.16H),18r2‘4.86'3 9,9552
(O.16+O.16r2*1,05*e 7.488

(0.1-r0.izr2‘0j1'6 1.8744

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 517.73
62Í9790S6112 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot : t 1,89717 144.00 273,19
63|979081111 jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ^ 1 1,89717 210.00 398.41
64j97908l121 1 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km ; t 17,07453 14.00: 239.04
65! 979990001 i Poplatek za skládku stavební suti ! l 1.89717 320.00 607.09

241 083.89ICelkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 2 4



Položkový rozpočet
127/2017 DĚTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HftlŠTÉ

SO 06 SADOVÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Rozpočet projektanta

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl; 1 Zemni práce 126 104.90

1 111201101 Odstraněni kořenů na ploše do 1000 m2 m2 50.00000 51.03 2 550,03
50 60

21111301111 Sejmutí drnu tl, do 10 cm. s přemístěním do 50 m m2 285,00000 59,00 16 815,00
285 285

1 3 112201101 Odstraněni pařezů pod úrovni, o průměru 10 - 30 cm kus 7.00000' 1 666,00
7 7

1 ^ 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 10,00000 440,00
10 10

1 ® 113106221 Rozebráni dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 19,00000 627,00
19 19

6 113107310 Odstraněni podkladu pl. 50 mZ.kam těžené tl.10 cm m2 10,00000 j 78,00 780,00
Položka pořad! 4 10, OOOGC 10

7 113109320 Odstraněni podkladu pt.50 m2, bet.prostý tt.20 cm m2 30,00000 15 630,00
30 30

1 ® 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 17,07450 iKt,a3 2 766,07
56.915-0.3 17.0745

1 9| 122201109 Příplatek za lepivost • odkopávky v hor 3 m3 17,07450 25.03 426,86
Položka pořadí 8 17,07450 17.0745

10 162701103 Vodorovné přemlsténí výkopku z hor. 1-4 do 8000 m m3 17,07450 218,03 3 688,09
Položka pořadí 8 17,07450 17.0745

11 162301421 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 7,00000 798,00|
Položka poradí 3 7,00000 7

12j171201201 Uloženi sýpaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,07450 I- ' T'S.001 256,12
Položka pořadí 10 17,07450 17.0745

1 13| 174201201 Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 6,00000 112.031 672,00
6 6

1 182001111 Plošná úprava terénu, nerovností do 10 cm v rovině m2 19,00000 21,03; 399,00
Položka pořadí 5 19,00000 10

1 15j 199000002 Poplatek za skládko horniny 1-4 m3 17,07450 8 195,76
PotožKa poradí 12 • 17.07450 17.0745

1 16j 181050010 Terénní modelace m2 285,00000 m55! 33 060.00
vč vytvořeni terénního převýšení a dosypáni nerovnosti pro amfiteátr
285 285

17Í181300010 Rozostřeni ornice v rovině tloušťka do 16 cm, dovoz m2 285,00000 131.CÍ0Í 37 335.00
omice ze vzdálenosti 15 km. osetí trávou
285 285

Dít; 2 Základy a zvláštní zakládáni 4 667.42
18S215901101 aiutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS. m2 76.51503 4 667,42

vibrační deskou S
Položka pořadí 24.57,51600 57.515
Položka pořadí 14 . IS.OWIOO 19

Díl: 3 Svislé a komptetni konstrukce 1 723.80
19! 338920021 Osazení betonová palisády, š. do 20 cm, di 60 cm i m 0,55000 547,80

0,56 0,65
20j69228412 |Palisáda přírodní 12x18x60 cm j kus 8.000001 1 176,00

6 8

Díl: S Komunikace 37 807,45|

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZS JAROSOV, SPORTOVNÍ HftlŠTÉ

SO 06 SADOVÉ A terénní ÚPRAVY

Rozpočet projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
21 564831111 Podklad ze Slěrkodrti po zhulněnl tloušťky 10 cm. frakce 4- 

8La_
m2 5.50000 129,00 709,50

5,5

221564851111 Podklad ze Stérkodrti po zhutnérví tloušťky 15 cm, 
ětérkodrť frakce 0.63 mm

m2 5.50000 163.00 896,50

Položka pofBdi 21 6 59000 5.5

231564861111 Podklad ze šférkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 57.51500 ^ mm 10 065,13|

Položka pořadí 24 67 51600 67.515

24:696215021 Kladeni zámkové dlažby tl 6 cm do drté tl 4 cm m2 57,51500 12193,18

TbM 
3.6* 1.6

1{!,7

B.4

1,5-11,05 16.675

4,3‘2,5 10.75

7.1*19 13.49

0.4* 15 0,6
25159245020 jDIažba zámková H-PRC^IL 20x16.5x6 cm přifodni i m2 ; 58,62245*' 13 776,28

2*5.35 10.7

3.6*1,5 6,4

15*11,05 16.575

4,3*2.5 10.75

7.ri,9 13,49

•■součei :>6,9if.

56.915*0,03 170745
26159245037 -Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená, i m2 í 0,61800F*

I
166,86

; dlažba oro nevidomé
1,5*0.4'103 0,618

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 121 755,00
27t9-01 i D+M Lavička • kce z hliníkové slitiny, sedák z dřevěných ; soubor; 2.00000 í T4T00,0Q; 28 200,00

idesek . viz. vVkres D.6.2. 1
2 2

28! 9-02 ID+M Odpadkový koš se sthSkou ocelové tělo, výplň ze ! soubor; 3,00000?' ■ •t450.W): 10 350,00
ídřeva. víz vvkres D 6,2. 1
3 3

29Í9-03 !D+M JAVOR BABYKA ! soubor; 4.00000r" 4450,(»i 17 800,00

sidItStě Louky 2 2

dětský park 2 2
3019-04 i D+M BOROVICE ČERNÁ ! soubor! 2,00000f 7 800,00

Sidiišlě Louky 2 2
31|9D5 |D+M HABR OBECN'i' 1 soubor;' lOOOOOf'"' zmooj 2 950,00

1 1
32 i 9-07 jD+M NOVÝ NOSNÝ RAM Z VÁLCOVANÝCH : soubor;

ITENKOSTÉNNÝCHJAKLOVÝCH PROFILŮ 40/40/2 MM ‘ !
i,00000I

i
6000,00; 6 000,00

i (ŽÁR ZINKOVANÝCH) , KOTVEN! KE STÁV OCEL i !
iRÁMiipnMncíncFi iihfi nIkii a .ARniiRii

;

1 1

33 9-08 i D+M NOVÁ VÝPLŇ OPLOCENI - ŽÁROVÉ ZINKOVANÁ ! soubor,
! PÁSOVINA V RASTRU TL. 0.8 MM !

1,00000 f... ' 3 200,00| 3 200,00

1 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S; 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HRIŠTÉ

SO 06 SADOVÉ A terénní ÚPRAVY

Rozpočet projektanta

P.č, číslo položky Název potožky MJ množství cena/ MJ Celkem
34 9-09 D+M NOVÁ KŘÍDLOVÁ BRANKA - NOSNÝ dhn Z

VÁLCOVANÝCH TENKOSTÉNNÝCH JAKLOVÝCH 
PROFILŮ 40M0/2 MM, ŽÁR ZINKOVANÝCH KOTVENÍ 
KE STÁV, OCEL. RÁMU POMOCÍ SVARU (DVEftNi 
ipaMTv\ \/vpi M ifftini A - íÁRn______________________

soubor 1.00000 5 500,(X)

výplň křidia-žár zink. pásovina v rastru II 0.8 mm, ví kliky, zámku 

výplň křid!a-žář zink pásovma v rastru t! 0.8 mm ví 
u : 1

35 9-10 Demontáže ocel, původních vstupních branek vč likvidacej ks | 
dle Dlatné leoislatiw i !

2,00<X)0 1 200.00 2 400,00

2 2

36 9-11 Bouráni vápenopískového oploceni, vč. ocel. profilů, bet j bm | 
zákrytové desky. bet. podezdívky a, základových pasů vč j j
likviflace nrtnadii dle nialné legislativy____________________ !---------- L

24,00000 710,00 17 040,00

24 24

37 9-12 Demontáž drátěného oploceni - ocel. sloupky s pletivem 
vč, bet. oatek vč likvidace odoadu. dle oiatné lealslatiw

-líTJ- 11.00000 ^.6o|
i

6 435,00

11 11

38 9-13 Demontáž drátěného oplocení - bet. sloupky s pletivem 
vč. bet. oatek vč. likvidace odoadu. dle oiatné lealslatiw

bm i
i

22,00000 640.00}
í

14 080,00

22 22

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 413,47
391917862111 Osazeni stojat obrub bet. s opérou.lože z C 12/15 m j 60.24000| “ 22S.00Í 13 654.00

6,57*2 17,14

4,7*2 9,4

11.05*2 22.1

5.35 5.35

2 2

1.5
1

1,5
1

1,?5 1,75
1 40 59217337 Obrubník zahradní ABO 5-20 5(K)/50/250 mm, přírodní Kus i 115,33940' ■' ' ' 36,00i 4 152,22

8,57*2 17.14

4.7*2 9,4

11 05*2 22,1

5,35 5.35

2 2

55.99 56.99

Mezisouřet > t 1 OH

111,98*0.03 3.3594

41159217472 Obrubník silniční 1CK)0/150/250 §edý kus í 1,75000r 117,001 204,75

1,75 1.75
1 42159217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 áedý kus j 1,50000 154,50

1,5 1,5

43159217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus j i.ooooo' 34á.(X)} 348,00

1 1

Dii: 96 Bourání konstrukcí 3 007,00
441970241200 Řezáni prostého betonu hl. řezu 200 mm m ; 12.50000 ...'''1S.00Í 2 475.00

12.5 12,6

45í97a)54441 Očištěni vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 J 19.00000} 2Í.00j 532,00

Položka pořadí 5 19,00000 19

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 127/2017 DÉTSKÝ PARK - ZŠ JAROŠOV, SPORTOVNÍ HRISTÉ

SO 06 SADOVÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

Rozpočet projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 906.36

46|998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km i 54,59256 328.00 17 906,36

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 879.67
47 979086112 Nakládáni nebo pWdádání suti a vybouraných hmot t 21,78576 124.0) 2 701,43
48 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 21,78575 195.0) 4 248.22
49 979081121 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 174,28600 13.00 2 265,72
50 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 21,78575 260,00 5 664,30

Celkem 346 265,07

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

t-


